¹⁶ Zie ← BP 1176 f 314v 16 do 27-08-1383, belofte Johannes Kuijst uiterlijk op Sint-Michael, dood of levend, op de gevangenpoort af te leveren. (Johannes Kuijst was hierbij aanwezig).

zegedijken en waterlaten.

{Met haal verbonden met BP 1176 f 315r 09}.
 Vastradus filius quondam Henrici van der Lijnden #maritus et tutor legitimus ut dicebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis Hillen soen# peciam terre (dg: sitam) XXII hont terre minus octo virgatis continentem sitam in parochia de 'de Maren in loco dicto die Maersssche Delen inter hereditatem liberorum dictorum Librechts Kijndere ex uno et inter hereditatem #quondam# Nijcholai dicti #Coel# Hillen soen ex alio tendentem ab aqueductu domini ducis usque ad stegam dictam die Deelsche Stege ut dicebat hereditarie (dg: vendidit Alberto filio quondam Arnoldi dicti Lodewijchs soen de Kessel promittens) item (dg: quatuor) #tria# et dimidium jugera et quadraginta 'octo virgatas terre sitas in dicta parochia in loco dicto in den Ham inter hereditatem quondam Johannis de Berkel ex uno et inter (dg: l) communem stegam 'den Ewiken Grave ex alio item octo hont terre sita in dicta parochia in loco dicto (dg: Willems Ho) Willems (dg: So) Hoeve in anteriori parte ibidem et que octo hont terre fuerant quondam Johannis Hillen soen in ea quantitate qua dicta octo hont terre ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Alberto filio quondam Arnoldi dicti Lodewijchs soen promittens super omnia warandiam #questionem proximitatis# et obligationem deponere exceptis Zeghedijken et aqueductibus (dg: inf) ad hoc spectantibus et infra terram de jure spectantibus. Testes Luce et Wellen datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1176 f 315r 02 do 16-07-1383.

Arnoldus van Beke nzv etc beloofde aan hr Ghisbertus Creijnsken priester 35½ dobbel mottoen, 48 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Arnoldus de Beke filius naturalis etc promisit domino Ghisberto Creijnsken presbitro XXXV et dimidium dobbel mottoen scilicet XLVIII Hollant plakken pro quolibet dobbel computato ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 315r 03 do 16-07-1383.

Theodericus zwv Godefridus bakker beloofde aan Henricus gnd Bollen 14 oude schilden met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Theodericus filius quondam Godefridi pistoris promisit Henrico dicto Bollen XIIII auden scilde ad purificationem proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 315r 04 do 16-07-1383.